Extrato de Contrato LP 04/2023 

Extrato de Contrato de patrocínio firmado entre o Município de Santo Ângelo – RS e o 
GRUPO DE ESCOTEIROS MEDIANEIRA no valor de R$ 16.803,70 (Dezesseis mil e 
oitocentos e três reais e setenta centavos) a serem utilizados conforme Plano de 
Trabalho objetivando a realização do evento denominado “XXII AID – 
ACAMPAMENTO DISTRITAL”, no Município de Santo Ângelo no período de 26 de 
julho a 30 de outubro de 2023 nos termos da Lei Municipal n.º 4438 de 02 de setembro